別記様式第１号（第５条関係）
（表）
事業用地等活用促進事業登録申請書
年　　月　　日
　　佐野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

事業用地等活用促進事業に登録したいので次のとおり申請します。

	1.用途種類
	□ 工場用地等　　□ 事務所用地等
	公　開

	2.物件種類
	□ 土地　□ 工場　□ 倉庫　□ 事務所
□ その他（　　　　　）
	公　開

	3.所在地
	住所
	佐野市
	公　開

	地番等

	可・否

	4.建築物の有無
	□ 無
□ 有（用途：□工場　□倉庫　□事務所　□その他）
	公　開

	構造
	□ 鉄筋　□ 鉄骨　□ 木造
□ その他（　　　　）
	公　開

	5.売却・賃貸
	□ 売却　□ 賃貸　□ 両方可能
	公　開

	6.面積
	土　　　 地
	　　　　㎡
	建築物（延床）
	　　　　　㎡
	公　開

	7.価格
	土地（売却）

	建築物（売却）

	可・否

	土地（賃貸）

	建築物（賃貸）

	可・否

	8.用途地域

	公　開

	9.登記簿地目
	□ 宅地　□ 雑種地　□ 山林　□ 田　□ 畑
　□ その他（　　　　　　　　）
	公　開

	10.現況地目
	□ 宅地　□ 雑種地　□ 山林　□ 田　□ 畑
□ その他（　　　　　　　　）
	公　開

	11.その他

	公　開

	12.連絡窓口

（申請者）
	氏名

	公　開

	電話

	メールアドレス

	13.土地所有者
	氏名

	非公開

	電話

	メールアドレス

	14.建築物所有者
	氏名

	非公開

	電話

	メールアドレス

添付書類

(１)　位置図

(２)　状況写真

(３)　その他必要な書類
　　　（裏）
	確認事項

私は、事業用地等活用促進事業への登録の申請に当たり、要綱第３条又は第４条に規定する事項について確認しました。

　年　　月　　日
申請者　住所
 氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞